
 

1 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(dále též „ZD“) 

 

pro nadlimitní veřejnou zakázku 

 

„E-shop Nakladatelství Karolinum“ 
 

zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zahájené dne 1. 7. 2024 odesláním 

oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění  

 

(dále též „VZ“) 

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad  

pro podání nabídky.  

 

  



 

2 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Univerzita Karlova 

Sídlo: Ovocný trh 560/5 

IČO:  00216208 

Zadávající útvar: Nakladatelství Karolinum 
 

(dále jen „zadavatel“) 

VZ není rozdělena na části ve smyslu § 101 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje na následující skutečnost: 

V souladu s § 211 ZZVZ komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá pouze 

elektronicky. Nabídku na předmětnou veřejnou zakázku lze podat pouze elektronicky 

prostřednictvím k tomu určené funkcionality certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

2. Informace o veřejné zakázce 

2.1 Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a druh zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a druh zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: E-shop Nakladatelství Karolinum 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008663 

Typ veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

2.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je vytvoření e-shopu Nakladatelství Karolinum 

a poskytování služeb maintenance a podpory e-shopu Nakladatelství Karolinum na dobu 

neurčitou a poskytování služeb Ad Hoc rozvoje. 

Předmět VZ je blíže specifikován v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této 

zadávací dokumentace. 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV 

72261000-2 – Podpora programového vybavení 

72212481-4 – Vývoj programového vybavení pro prodej a marketing 

72211000-7 – Programování systémového a uživatelského programového vybavení 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za 48 měsíců poskytování předmětu smlouvy činí 

5 380 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota dle předcházející věty je složena s následujících celků: 

Předpokládaná hodnota za návrh, vytvoření a implementaci e-shopu činí 2 500 000 Kč bez 

DPH. 

Předpokládaná cena za servisní služby (maintenance a podpora) činí 10 000 Kč bez DPH za 1 

měsíc poskytování služby, tj. 480 000 Kč bez DPH za 48 měsíců poskytování této služby. 



 

3 

Předpokládaná hodnota služby Ad Hoc rozvoje činí 2000 Kč bez DPH za 1 člověkohodinu 

poskytování těchto služeb, maximální rozsah čerpání služeb Ad Hoc rozvoje za 48 měsíců 

činí 1200 člověkohodin, tj. 2 400 000 Kč bez DPH. 

Všechny výše uvedené ceny (viz podtržené formátování) jsou současně cenami 

maximálními z pohledu možné nabídkové ceny dodavatele. Překročení maximální 

nabídkové ceny u kterékoli z vymezených položek bude důvodem pro vyloučení 

dodavatele ze zadávacího řízení. 

3. Doba a místa plnění veřejné zakázky 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Dodavatel započne s prováděním díla a poskytováním služeb bezprostředně po nabytí účinnosti 

smlouvy a dílo dokončí do 180 dní od data účinnosti. Podporu bude dodavatel poskytovat na 

dobu neurčitou. 

Podrobnosti k termínům plnění VZ jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy. 

3.2 Místa plnění veřejné zakázky 

Místa plnění předmětu VZ jsou uvedena v závazném návrhu smlouvy.  

4. Kvalifikace dodavatele 

4.1 Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele 

V souladu s § 73 ZZVZ zadavatel požaduje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ, 

c) technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

Dodavatel, který neprokáže splnění kvalifikace v uvedeném rozsahu, může být zadavatelem 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel, který neprokáže splnění 

kvalifikace dle předcházející věty bude ze zadávacího řízení vyloučen vždy. 

4.2 Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele. 



 

4 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice podle 

§ 75 odst. 1 ZZVZ předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

Dodavatel může k prokázání těch podmínek základní způsobilosti dodavatele, které lze 

prokázat čestným prohlášením využít vzorové čestné prohlášení podle přílohy č. 2 ZD. Tento 

vzor není pro dodavatele závazný, dodavatel je oprávněn předložit čestné/čestná prohlášení i v 

jiné podobě, pokud budou obsahovat veškeré stanovené náležitosti.  

4.3 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Doklad podle tohoto bodu nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 

obdobnou profesní způsobilost nevyžadují, ale je povinen tuto skutečnost uvést ve formě 

čestného prohlášení, jehož obsahem bude sdělení skutečnosti, že právní předpisy v zemi sídla 

dodavatele obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

4.4 Technická kvalifikace  

4.4.1 Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 5 let 

před zahájením zadávacího řízení. 

Seznam je dodavatel povinen předložit ve strukturované formě (např. v podobě tabulky), 

dodavatel je povinen u každé významné služby uvést údaje uvedené v příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel realizoval: 

a) za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení alespoň 1 významné plnění, 

jehož finanční rozsah poskytnutý dodavatelem činil minimálně 600 tis. Kč bez DPH, a 

jehož předmětem byl návrh, vývoj a implementace e-shopu (část plnění dodavatele 

týkající se návrhu, vývoje a implementace e-shopu již musela být řádně dokončena),  

b) za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení alespoň 2 významná plnění, 

jejichž předmětem bylo poskytování podpory a rozvoje informačního systému. Hodnota 

poskytování odborné technické podpory1 a rozvoje musí být minimálně ve výši 

200 000,- Kč bez DPH za 12 měsíců po sobě jdoucích2. 

Zadavatel připouští aplikaci § 79 odst. 4 ZZVZ pouze v rozsahu, v jakém se dodavatel na plnění 

zakázky podílel, pokud tuto poskytoval společně s jinými dodavateli nebo v rozsahu, v jakém 

se na plnění zakázky podílel jako poddodavatel. 

 

1 Odbornou technickou podporou se rozumí podpora na úrovni L2 nebo L3. 

2 Postačí tedy předložení 2 významných služeb, přičemž u každé z nich probíhalo plnění minimálně po dobu 12 
kalendářních měsíců s cenou u každé z nich minimálně ve výši 200 000,- Kč bez DPH. 



 

5 

Zadavatel doporučuje dodavateli využít vzor seznamu významných služeb, který je uveden 

v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

4.4.2 Seznam členů realizačního týmu 

Zadavatel požaduje předložení seznamu členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, včetně dále uvedených dokladů a údajů.  

Členové realizačního týmu, uvedení v seznamu členů realizačního týmu, se v případě zadání 

veřejné zakázky vybranému dodavateli musí na realizaci této veřejné zakázky podílet. 

Dodavatel je z tohoto důvodu povinen uvést členy i v příloze č. 3 návrhu smlouvy. Projektový 

manažer bude uveden jako „Zmocněnec pro věcná jednání poskytovatele“ v příloze č. 2 návrhu 

smlouvy.  

Seznam členů realizačního týmu (tj. osob uvedených v příloze č. 2 a č. 3 návrhu smlouvy) 

vymezuje odborné minimum realizačního týmu, které dodavatel garantuje pro plnění veřejné 

zakázky. Pokud během realizace veřejné zakázky vyvstane potřeba některého z členů 

realizačního týmu nahradit, potom dodavatel navrhne zadavateli nového člena realizačního 

týmu, který bude mít minimálně takové zkušenosti a kvalifikaci jako člen realizačního týmu, 

který je nahrazován. Změnu složení realizačního týmu schvaluje zadavatel.  

Zadavatel požaduje předložení seznamu členů realizačního týmu, přičemž minimální úroveň 

k prokázání splnění této kvalifikace zadavatel stanovil následovně: 

Sestavení realizačního týmu z nejméně 4 odborníků zastávajících níže uvedené profese (členy 

týmu nelze kumulovat, musí se jednat o 4 fyzické osoby) a kteří splňují níže uvedené 

požadavky:  

a. Projektový manažer – musí prokázat minimálně 5 let praktických zkušeností v oblasti 

vedení zakázek (služeb/projektů) jejichž předmětem bylo vytvoření a implementace 

informačních systémů, kdy alespoň jedna (1) jím vedená a realizovaná (dokončená) 

zakázka (služba/projekt) zcela naplňuje parametry významné služby dle bodu 4.4.1 

písm. a) zadávací dokumentace.  

b. Business analytik senior – musí prokázat minimálně 3 roky praktických zkušeností 

s analýzou uživatelských požadavků na informační systém/y a jejich zpracováním do 

dokumentace pro vývoj nebo customizaci informačního systému, kdy minimálně jeden 

dotčený informační systém zcela naplňuje parametry významné služby dle bodu 4.4.1 

písm. a) zadávací dokumentace. 

c. Programátor – musí prokázat minimálně 2 roky praktických zkušeností v oblasti 

programování informačních systémů, kdy minimálně jeden jeho činností dotčený 

systém zcela naplňuje parametry významné služby dle bodu 4.4.1 písm. a) zadávací 

dokumentace. 

d. Odborný specialista/technik – musí prokázat minimálně 2 roky praktických 

zkušeností v oblasti poskytování maintanence a podpory informačního/ch systému/ů, 

kdy minimálně jeden jeho činností dotčený systém zcela naplňuje parametry významné 

služby dle bodu 4.4.1 písm. a) zadávací dokumentace. 

Dodavatel splnění této kvalifikace prokáže předložením Seznamu členů realizačního týmu, ze 

kterého bude vyplývat splnění minimální úrovně požadované kvalifikace. 

Zadavatel doporučuje dodavateli využít vzor seznamu členů realizačního týmu, který je uveden 

v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

4.5 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 

Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v kopii (akceptovány budou i originály či 

úředně ověřené kopie dokladů).  



 

6 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel může od vybraného dodavatele vyžádat předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

dodavatelem předloženy. 

5. Obchodní podmínky  

Veškeré obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 

1 této ZD.  

Dodavatel je povinen v nabídce doložit řádně vyplněný návrh smlouvy. Dodavatel není 

oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou výslovně 

vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. 

Dodavatel není rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu smlouvy, které tato ZD 

(návrh smlouvy) výslovně nepředpokládá. 

Jakýkoli jiný zásah do návrhu smlouvy ze strany dodavatele může být zadavatelem považován 

za porušení zadávacích podmínek a dodavatel může být vyloučen z další účasti v zadávacím 

řízení VZ. 

Zadavatel žádá dodavatele, aby v nabídce předložili vyplněný návrh smlouvy v editovatelné 

podobě (přednostně v nativním formátu aplikace MS Word). 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkových cen a celkové nabídkové ceny 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu do „Tabulky pro výpočet celkové nabídkové ceny“ 

(příloha č. 5 ZD). V předmětné tabulce dodavatel vyplní všechny zeleně podbarvené buňky. 

Všechny ostatní číselné buňky tabulky se vyplní automaticky prostřednictvím zadavatelem 

přednastavených vzorců.  

Celková nabídková cena veřejné zakázky, tj. celková nabídková cena v Kč bez DPH, která je 

předmětem hodnocení, se automaticky vypočítá po vyplnění nabídkových cen do tabulky 

(červeně podbarvené pole tabulky. 

Dodavatel je povinen nacenit každou položku v předmětné tabulce (žádná položka nesmí mít 

hodnotu 0 Kč nebo zůstat neoceněna). V případě, že u některé nabídkové ceny bude mít 

zadavatel pochybnosti, zda je předmětné plnění možné realizovat za nabídkovou cenu, kterou 

účastník uvedl, bude zadavatel postupovat v souladu s § 113 ZZVZ. 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) je stanovena níže uvedeným vzorcem: 

Celková nabídková cena = 48*S1 + S2 + 1200*S3 

kde: 

S1  nabídková cena (v Kč bez DPH) - 1 kalendářní měsíc poskytování servisních služeb maintenance a podpory 

(tzn. nabídková cena uvedená v odstavci 1. článku III. návrhu smlouvy) 

S2 nabídková cena (v Kč bez DPH) - Celková cena za dodávku e-shopu (tzn. nabídková cena uvedená 

v odstavci 2. článku III. návrhu smlouvy)  

S3 nabídková cena (v Kč bez DPH) - 60 minut poskytování služby Ad Hoc rozvoje (tzn. nabídková cena 

uvedená v odstavci 3. článku III. návrhu smlouvy) 



 

7 

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel ve své nabídce vyplnil nabídkové ceny v odstavci 1., 2. a 

3. článku III. návrhu smlouvy, tyto cenové údaje budou na základě dodavatelem předložené 

nabídky vyplněny až v rámci procesu uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Sazba DPH je stanovena podle právních předpisů platných pro období podání nabídky.  

Všechny nabídkové ceny musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a musí obsahovat veškeré 

náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky vymezeného v návrhu smlouvy 

včetně zahrnutí relevantních rizik na straně dodavatele. 

Sazba DPH je stanovena podle právních předpisů platných pro období podání nabídky.  

 

7. Hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení a jejich váhy: 

• Celková nabídková cena – váha 80 % 

• Rychlost předání Cílového konceptu a wireframe – váha 20% 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií pomocí bodovací metody 

následujícím postupem: 

a) Hodnotící kritérium „Celková nabídková cena“ (stanovená váha 80 %) 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená dodavatelem 

v příloze č. 5 této ZD (Tabulka pro výpočet celkové nabídkové ceny), tzn. celková nabídková 

cena uvedená v červeně podbarvené buňce v předmětné tabulce. 

Hodnocená nabídka tak v rámci hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena“ získá bodovou 

hodnotu, která vznikne výpočtem podle následujícího vzorce: 

𝑥 =
y

z
∗ 80 

Vypočítaná bodová hodnota pro toto hodnotící kritérium bude zaokrouhlena na 2 desetinná 

místa (podle matematických pravidel). 

b) Hodnotící kritérium „Rychlost předání Cílového konceptu a wireframe“ (stanovená 

váha 20 %) 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude hodnocena doba potřebná k předání Cílového 

konceptu a návrhu frameworku v souladu s požadavky Smlouvy (kapitola 5.1 Přílohy č. 1 

Smlouvy). Hodnocení provede Zadavatel na základě vyplněné hodnoty v Příloze č. 1 této 

zadávací dokumentace v odst. 9 čl. V. Provádění díla a poskytování služeb. 

Hodnocená nabídka tak v rámci hodnotícího kritéria „Rychlost předání Cílového konceptu a 

wireframe“ získá bodovou hodnotu, která vznikne výpočtem podle následujícího vzorce: 

𝑥 =
y

z
∗ 20 

x Počet bodů získaný dodavatelem 

y Celková nabídková cena dodavatele s nejvýhodnější (nejnižší) nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH 

z Celková nabídková cena dodavatele v Kč bez DPH 

x Počet bodů získaný dodavatelem 



 

8 

Vypočítaná bodová hodnota pro toto hodnotící kritérium bude zaokrouhlena na 2 desetinná 

místa (podle matematických pravidel). 

Zadavatel stanoví, že minimální doba předání Cílového konceptu a návrhu wireframe od doby 

účinnosti smlouvy je stanovena na 2 týdny. 

 

7.1 Výsledné hodnocení 

Celkové bodové hodnocení nabídky se získá součtem bodových hodnot hodnotících kritérií 

(zaokrouhlených na dvě desetinná místa podle matematických pravidel). Na základě celkového 

bodového hodnocení jednotlivých nabídek stanoví zadavatel výsledné pořadí nabídek od 

nejvyššího (nejvýhodnější) po nejnižší (nejméně výhodnou).  

V případě, že u více nabídek bude celkové bodové hodnocení shodné, bude lépe hodnocena 

nabídka obsahující nižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Při rovnosti ceny dle 

předcházející věty určí zadavatele vybraného dodavatele losem.  

8. Způsob, forma a lhůta pro podání nabídek 

8.1 Způsob podání nabídek 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na adrese: https://zakazky.cuni.cz/. Podrobné instrukce pro podání nabídky 

prostřednictvím elektronického nástroje naleznou dodavatelé v „Uživatelské příručce pro 

dodavatele“, která je dostupná na adrese: https://zakazky.cuni.cz/manual_2/ezak-manual-

dodavatele-cdd-pdf.  

Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech 

podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na 

straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 

součástí nabídky dodavatele dle této ZD. 

Dodavatel si může otestovat splnění minimálních systémových požadavků na PC pro podání 

nabídek a elektronický podpis v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/test_index.html.  

Žádný z dokumentů dodavatele tvořících nabídku nemusí být dodavatelem podepsaný. 

8.2 Šifrování obsahu nabídek 

Proces šifrování a dešifrování nabídek zajišťuje certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK, 

dodavatel pro zašifrování nabídky nemusí učinit žádný zvláštní úkon.  

8.3 Požadavky na členění nabídky 

Nabídky musí obsahovat dokumenty požadované v ZD. Veškeré doklady předložené 

dodavatelem v nabídce musí být dobře čitelné. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla 

zpracována v následující struktuře: 

a) Kvalifikace – doklady a čestná prohlášení k prokázání kvalifikace. 

b) Smlouva – návrh smlouvy s doplněnými údaji v tomu určených místech. 

c) Tabulka celkové nabídkové ceny – řádně vyplněná příloha č. 5 ZD. 

d) Ostatní dokumenty – další dokumenty předkládané dodavatelem dle této ZD.  

y Celková doba předání Cílového konceptu a wireframe dodavatele s nejnižší 

celkovou dobou v týdnech 

z Celková doba předání Cílového konceptu a wireframe dodavatele v týdnech 

https://zakazky.cuni.cz/
https://zakazky.cuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.cuni.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.cuni.cz/test_index.html


 

9 

8.4 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele (viz adresa veřejné zakázky v čl. 2.1 

této ZD) v sekci „Informace o veřejné zakázce“.  

Nabídka/nabídky musí být podána/podány nejpozději do konce uvedené lhůty. 

K nabídce, která bude zadavateli doručena po skončení lhůty pro podání nabídek nebo jiným 

než v ZD stanoveným způsobem, se nepřihlíží (tj. pohlíží se na ni, jako by nebyla podána). 

9. Otevírání nabídek 

Otevíráním nabídek se v souladu s § 109 odst. 1 ZZVZ rozumí zpřístupnění jejich obsahu 

zadavateli. 

Nabídky mohou být podávány pouze v elektronické podobě, z tohoto důvodu se nekoná veřejné 

otevírání nabídek. Nabídky budou otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

10. Zadání veřejné zakázky 

Pro proces zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli se uplatní ustanovení § 122 a násl. 

ZZVZ. 

11. Další informace k zadávacímu řízení, střet zájmů, mezinárodní sankce 

11.1 Variantní řešení nabídky, dílčí plnění 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani dílčí plnění VZ. 

11.2 Požadavek na poskytnutí jistoty  

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

11.3 Zadávací lhůta 

Zadavatel nestanovil zadávací lhůtu. 

11.4 Komunikace v průběhu zadávacího řízení 

V souladu s § 211 ZZVZ bude zadavatel během tohoto zadávacího řízení s dodavateli 

komunikovat pouze v elektronické podobě. Zadavatel preferuje elektronickou komunikaci 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK nebo prostřednictvím 

kontaktní e-mailové adresy ovz@ruk.cuni.cz. 

Případné změny a doplnění ZD bude zadavatel uveřejňovat na profilu zadavatele. Zadavatel 

proto dodavatelům doporučuje průběžně sledovat stav zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

11.5 Požadavky vyplývající ze zákona o střetu zájmů 

Zadavatel je dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZSZ“), povinen vyloučit ze zadávacího řízení dodavatele, který je obchodní společností, 

ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Povinnost 

zadavatele stanovená v § 4b ZSZ se přitom vztahuje i na případného poddodavatele, 

prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci dle čl. 5 této ZD. 

Z tohoto důvodu zadavatel požaduje po dodavateli, aby čestně prohlásil, že není dodavatelem, 

na kterého by se shora uvedený zákaz vztahoval. Požadované dodavatel prohlásí v příloze č. 2 

této ZD. 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 8 ve spojení s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ a s § 4b ZSZ vyloučí 

ze zadávacího řízení vybraného dodavatele, který poruší § 4b ZSZ. 

mailto:ovz@ruk.cuni.cz


 

10 

11.6 Požadavky vyplývající ze zákona o provádění mezinárodních sankcí 

Zadavateli je zakázáno dle § 48a ZZVZ zadat veřejnou zakázku dodavateli, pokud je to v 

rozporu s mezinárodními sankcemi dle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 

sankcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „mezinárodní sankce“). Více o přijatých 

mezinárodních sankcích se lze dozvědět na webových stránkách Finančního a analytického 

úřadu a na webových stránkách Evropské Rady a Rady EU. 

Z tohoto důvodu zadavatel požaduje po dodavateli, aby čestně prohlásil, že není dodavatelem, 

na kterého se vtahují mezinárodní sankce, a že si není vědom skutečnosti, že by se mezinárodní 

sankce vztahovaly na některého z jeho poddodavatelů, jejichž prostřednictvím bude plnit 

předmětnou veřejnou zakázku nebo její část. Požadované dodavatel prohlásí v příloze č. 2 této 

ZD). 

Zadavatel v souladu s § 48a odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučí ze zadávacího řízení vybraného 

dodavatele, na kterého se mezinárodní sankce vztahují, popř. v souladu s § 48a odst. 3 písm. b) 

ZZVZ bude po vybraném dodavateli požadovat, aby nahradil svého poddodavatele, na kterého 

se mezinárodní sankce vztahují. 

12. Přílohy 

Příloha č. 1 Návrh smlouvy 

Příloha č. 2  Čestné prohlášení k základní způsobilosti, střetu zájmů a mezinárodním sankcím 

Příloha č. 3 Seznam významných služeb 

Příloha č. 4 Seznam členů realizačního týmu 

Příloha č. 5 Tabulka pro výpočet celkové nabídkové ceny 

 

Přílohy jsou na profilu zadavatele uveřejněny jako samostatné dokumenty/soubory. 

 

 

   


